Опубликовано на официальном портале
правовой информации Ростовской области

(pravo.donland.ru) 17.06.2024
№ 6112202406170002

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июня 2024 года № 340

Об избрании мировых судей

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с пунктом 31 части 2 статьи 43 Устава Ростовской

области, статьей 6 Областного закона от 26 апреля 1999 года № 31-ЗС «О ми-

ровых судьях в Ростовской области», статьей 87
4
 Регламента Законодатель-

ного Собрания Ростовской области:

1) избрать мировым судьей без ограничения срока полномочий

Данильченко Валерия Викторовича в Таганрогский судебный район на су-

дебный участок № 3;

2) избрать мировыми судьями на 3-летний срок полномочий:

Руденко Анну Александровну в Ворошиловский судебный район

г. Ростова-на-Дону на судебный участок № 2;

Солодовник Асю Викторовну в Егорлыкский судебный район на су-

дебный участок № 1;

Шутову Екатерину Анатольевну в Зимовниковский судебный район

на судебный участок № 1;

Пухлякова Вадима Геннадьевича в Октябрьский судебный район

на судебный участок № 2;

Боброву Ирину Сергеевну в Целинский судебный район на судебный

участок № 1;

Зайцева Сергея Викторовича в Шахтинский судебный район на судеб-

ный участок № 4;

Васько Викторию Владимировну в Шолоховский судебный район на

судебный участок № 1.

2. Направить настоящее постановление начальнику Управления Су-

дебного департамента в Ростовской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Молот».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания
Ростовской области А.В. Ищенко